МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «30» сентября 2021 г.                Курск                                  № 526-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 29.09.2021 г., протокол №122

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                          А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 526-з от 30.09.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство: проектирование).

1 21096005863 Водолад Владислав Николаевич 82  82

2 21227005802 Лутчак Татьяна Алексеевна 72  72

3 21096005858 Ильин Леонид Леонидович 66  66

4 21096005780 Руденко Евгений Владимирович 52  52

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией).
5 21096000126 Палий Ольга Владимировна 77  77

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансы и денежно-кредитные отношения в экономике).

6 21028005794 Смелянский Игорь Николаевич 66  66

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное частное право, гражданский процесс).

7 21028005751 Продан Дмитрий Николаевич 50  50

8 21028005796 Жукова Анастасия Васильевна 48  48

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического правосудия).

9 21239003632 Киреева Анастасия Александровна 72 5 77

10 21196003815 Грицай Алёна Сергеевна 66 5 71

11 21239003626 Омельченко Виктория Сергеевна 62 5 67

12 21239005530 Савостина Ирина Игоревна 55 10 65

13 21096005698 Левашова Анна Андреевна 59  59

14 21239005624 Тарасов Владислав Сергеевич 57  57

15 21239005434 Горбулин Геннадий Михайлович 42  42

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и правоохранительной деятельности).

16 21196005490 Дьякова Екатерина Сергеевна 58  58

Направление подготовки: 42.04.02 Журналистика (Коммуникативно-исследовательская и редакторская деятельность в сфере

массмедиа).

17 21096005772 Смирнова Светлана Николаевна 40 1 41

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика преподавания истории и обществознания).

18 21176005596 Иванова Ирина Владимировна 74  74

19 21096005836 Брянцев Николай Александрович 67  67

20 21176005518 Богомаз Олег Леонидович 60  60

21 21227005663 Писковая Оксана Александровна 60  60

22 21240005119 Реутова Алина Игоревна 60  60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере физической культуры).

23 21096005760 Логвинов Александр Николаевич 52  52

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (Ранняя помощь детям с нарушениями

психофизического развития).

24 21028005759 Коляева Илона Ильгизовна 88  88

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия).

25 21174005425 Соколова Юлия Владимировна 70  70

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная коммуникация).

26 21176005312 Чернышова Анастасия Андреевна 90  90